
Seite 1

Fahrplanauszug für den Schülerverkehr

Pößneck Gymnasium ab 07.11.2022
während der Sperrung OD Wernburg

gültig ab: 07.11.2022        Stand:01.11.2022
Anfahrt zur 1. Stunde

Linie 968 Fahrt 4  -  06:48 Posen  -  06:56 Laskau  -  06:5906:43 Bucha bei PN Ort 
Peuschen Werkstatt  -  07:01 Peuschen Wartehalle  -  07:02 Peuschen
Abzweig  -  07:11 Ranis Kinderheim  -  07:13 Ludwigshof  -  07:16
Wernburg unterer Ort  -  07:19 Pößneck Str. des Friedens  -  07:20
Pößneck Oberer Bahnhof  -  07:22 Pößneck Medi-Center  -  07:24
Pößneck Busbahnhof Hst.8

Linie 964 Fahrt 200  -  06:59 Kleindembach Rote Bank  -  07:0106:57 Langenorla Schule 
Kleindembach  -  07:03 Schweinitz Ort  -  07:07 Köstitz  -  07:08
Pößneck Chausseehaus  -  07:13 Pößneck Förderzentrum  -  07:14
Pößneck Fucikstraße  -  07:15 Pößneck R.-Luxemburg-Str.  -  07:16
Pößneck AOK  -  07:17 Pößneck Jüdeweiner Kirche  -  07:18 Pößneck
Viehmarkt  -  07:19 Pößneck Busbahnhof Hst.7

Linie 960 Fahrt 5  -  07:06 Bodelwitz Kindergarten  -  07:0707:05 Bodelwitz Gasthaus 
Bodelwitz Ortseingang  -  07:09 Pößneck Kurzackerstraße2  -  07:10
Pößneck Einkaufsmarkt  -  07:11 Pößneck Fucikstraße  -  07:12 Pößneck
R.-Luxemburg-Str.  -  07:13 Pößneck AOK  -  07:14 Pößneck Unterer
Bahnhof  -  07:15 Pößneck Jüdeweiner Kirche  -  07:16 Pößneck
E.Thälmann Str.  -  07:17 Pößneck Viehmarkt  -  07:18 Pößneck
Busbahnhof Hst.7

Linie 972 Fahrt 200  -  06:45 Quaschwitz  -  06:48 Daumitsch  -  06:38 Knau Wartehalle 
06:50 Grobengereuth Ort  -  06:53 Birkenhof  -  06:55 Gertewitz  -  07:00
Bodelwitz Gasthaus  -  07:01 Bodelwitz Kindergarten  -  07:02 Bodelwitz
Ortseingang  -  07:04 Pößneck Kurzackerstraße2  -  07:06 Pößneck
Neustädter Straße  -  07:11 Pößneck Förderzentrum  -  07:12 Pößneck
R.-Luxemburg-Str.  -  07:13 Pößneck AOK  -  07:14 Pößneck Jüdeweiner
Kirche  -  07:16 Pößneck Busbahnhof Hst.7



Seite 2

Linie 961 Fahrt 2 
Linie 961 Fahrt 200 

 -  06:46 Pößneck Raingasse  -  06:4706:45 Pößneck Busbahnhof Hst.8 
Pößneck Jüdeweiner Klause  -  06:48 Pößneck AOK  -  06:49 Pößneck
Unterer Bahnhof  -  06:50 Pößneck Am Anger  -  06:51 Pößneck
Teichrasen  -  06:52 Pößneck Rothigweg  -  06:53 Pößneck
Reha-Zentrum  -  06:54 Pößneck Vor der Heide  -  06:55 Pößneck
Birkenwäldchen  -  06:56 Pößneck Friedenshöhe  -  06:57 Pößneck DRK
 -  06:58 Pößneck Lohstraße  -  07:00 Pößneck E.Thälmann Str.  -  07:01
Pößneck Viehmarkt  -   -  07:0507:02 Pößneck Busbahnhof Hst.7 
Pößneck Oberer Bahnhof  -  07:06 Pößneck Kastanienallee  -  07:07
Pößneck Engelsstraße  -  07:08 Pößneck Wernburger Weg  -  07:09
Pößneck Breitscheidstr.  -  07:12 Pößneck Förderzentrum  -  07:13
Pößneck R.-Luxemburg-Str.
(die Haltestellen Pößneck, Rothigweg, Reha-Zentrum und Vor der Heide
werden in der Zeit vom 01.12.-31.03.nicht bedient, bitte die
Ersatzhaltestelle Waldstr. nutzen)

Linie 971 Fahrt 202 
Linie 971 Fahrt 203 

 -  06:49 Solkwitz  -  06:51 Nimritz  -  06:47 Oberoppurg 06:56
 -  Rehmen Ort 07:00 Oppurg Schule

(weiter mit Linie 944/202 bis Pößneck)

Linie 944 Fahrt 202  -  07:13 Pößneck Neustädter Straße  -  07:1407:07 Oppurg Schule 
Pößneck Fucikstraße  -  07:15 Pößneck R.-Luxemburg-Str.  -  07:16
Pößneck Jüdeweiner Friedhof  -  07:17 Pößneck AOK  -  07:18 Pößneck
Jüdeweiner Kirche  -  07:19 Pößneck Viehmarkt  -  07:20 Pößneck
Busbahnhof Hst.7

Linie 965 Fahrt 205  -  07:07 Rockendorf WS  -  07:00 Zella 07:10 Krölpa Bahnhofstraße
(umsteigen in Linie 965/200)

Linie 965 Fahrt 1 
Linie 965 Fahrt 2 

 -  06:52 Seisla  -  06:55 Dobian  -  06:50 Wöhlsdorf bei PN 06:57
 -  06:59 Dobian  -  07:03 Gräfendorf  -  Oelsen 07:08 Krölpa Schule

(umsteigen in Linie 965/200)

Linie 968 Fahrt 202 
Linie 965 Fahrt 200 

 -  06:46 Keila Ort  -  06:51 Laskau  -  06:5406:41 Bahren Ort 
Peuschen Werkstatt  -  06:56 Peuschen Wartehalle  -   -  06:59 Seebach 
07:06 Ranis Schule  -  07:08 Ranis Deutscher Garten  -  07:13 Krölpa
Raniser Straße  -  07:14 Krölpa Schule  -  07:16 Krölpa Gemeinde  -  
07:19 Oepitz Siedlung  -  07:22 Pößneck Brauerei  -  07:23 Pößneck Post
 -  07:24 Pößneck Medi-Center  -  07:26 Pößneck Busbahnhof Hst.8

Linie 966 Fahrt 12  -  07:14 Ranis Schule  -  07:17 Ranis Unter der Burg07:02 Gössitz Ort 
 -  07:20 Ludwigshof  -  07:24 Pößneck Raniser Straße  -  07:25 Pößneck
Oberer Bahnhof  -  07:27 Pößneck Medi-Center  -  07:29 Pößneck
Busbahnhof Hst.8

Linie 971 Fahrt 201 
Linie 944 Fahrt 204 

 -  06:54 Nimritz  -  07:01 Oppurg Schule  -  06:51 Döbritz 07:04 Kolba
 -  07:09 Oppurg Schule  -  07:15 Pößneck Neustädter Straße  -  Ort 

07:16 Pößneck Jüdeweiner Friedhof  -  07:17 Pößneck AOK  -  07:18
Pößneck Jüdeweiner Kirche  -  07:19 Pößneck Viehmarkt  -  07:20
Pößneck Busbahnhof Hst.7

Linie 807 Fahrt 307 
Kleinbus

 -  07:00 Brandenstein 07:05 Ranis Schule



Seite 3

Linie 969 Fahrt 4  -  06:47 Friedebach Ortsmitte  -  06:4806:46 Friedebach WS 
Friedebach Ortseingang  -  06:56 Hütten  -  06:59 Herschdorf/PN  -  
07:04 Trannroda WS  -  07:07 Schlettwein Mühle  -  07:08 Schlettwein
Dorfstraße  -  07:09 Schlettwein Lämmerberg  -  07:14 Pößneck
Uthmannplatz  -  07:16 Pößneck Brauerei  -  07:17 Pößneck Post  -  
07:18 Pößneck Medi-Center  -  07:20 Pößneck Busbahnhof Hst.8

Linie 966 Fahrt 8  -  07:03 Wilhelmsdorf Ort  -  07:04 Wilhelmsdorf06:58 Kalte Schenke 
Windmühle  -  07:08 Heroldshof  -  07:12 Ranis Schule  -  07:15 Ranis
Unter der Burg  -  07:18 Ludwigshof  -  07:22 Pößneck Raniser Straße  -  
07:23 Pößneck Oberer Bahnhof  -  07:25 Pößneck Medi-Center  -  07:27
Pößneck Busbahnhof Hst.8

Linie 968 Fahrt 200 
Linie 966 Fahrt 14 

 -  06:36 Knau Fischergrund  -  06:38 Knau Wartehalle  -  06:32 Dreba 
06:43 Bucha bei PN Ort  -  06:48 Posen  -  06:53 Keilaer Kreuz  -  06:56
Bahren Ort  -  06:57 Peuschen Abzweig  -   -  07:1007:07 Ranis Schule 
Ranis Unter der Burg  -  07:13 Ludwigshof  -  07:17 Pößneck Raniser
Straße  -  07:18 Pößneck Oberer Bahnhof  -  07:20 Pößneck Medi-Center
 -  07:22 Pößneck Busbahnhof Hst.8

Linie 964 Fahrt 4  -  06:27 Langendembach Kirche  -  06:2906:24 Langendembach WS 
Langendembach Teich  -  06:31 Kleindembach Weberei  -  06:36
Langenorla Schule  -  06:38 Kleindembach Rote Bank  -  06:40
Kleindembach  -  06:43 Schweinitz Abzweig  -  06:45 Köstitz  -  06:46
Pößneck Chausseehaus  -  06:47 Pößneck Jüdeweiner Friedhof  -  06:48
Pößneck AOK  -  06:49 Pößneck Jüdeweiner Kirche  -  06:50 Pößneck
Viehmarkt  -  06:51 Pößneck Busbahnhof Hst.7

Linie 966 Fahrt 6  -  06:55 Ziegenrück Pößnecker Straße  -  06:53 Ziegenrück Saalestr. 
06:57 Ziegenrück Schloss  -  07:00 Keila Abzweig  -  07:02 Paska  -  
07:07 Moxa Wartehalle  -  07:09 Moxa Seismographische Station  -  
07:11 Gössitzer Kreuz  -  07:13 Schmorda Ort  -  07:15 Ranis
Kinderheim  -  07:16 Ranis Schule  -  07:19 Ludwigshof  -  07:23
Pößneck Raniser Straße  -  07:24 Pößneck Oberer Bahnhof  -  07:26
Pößneck Medi-Center  -  07:28 Pößneck Busbahnhof Hst.8

Linie 960 Fahrt 8  -  06:59 Oepitz  -  07:03 Pößneck Brauerei  -  06:58 Oepitz Siedlung 
07:04 Pößneck Post  -  07:05 Pößneck Medi-Center  -  07:08 Pößneck
Busbahnhof Hst.8  -  07:09 Pößneck Raingasse  -  07:10 Pößneck
Jüdeweiner Klause  -  07:11 Pößneck AOK  -  07:13 Pößneck
R.-Luxemburg-Str.

Linie 830 Fahrt 202 
Linie 944 Fahrt 8 

 -  06:51 Dreitzsch Wartehalle  -  06:5406:49 Kopitzsch Abzweig 
Molbitz Ort  -   -  07:02 Neustadt Abzw.07:00 Neustadt Busbahnhof 
Orlagasse  -  07:03 Neustadt Goethestraße  -  07:07 Neunhofen Ort  -  
07:10 Lausnitz bei Neustadt Abzweig  -  07:12 Kolba Wartehalle  -  
07:15 Oppurg Wartehalle  -  07:17 Rehmen Abzweig  -  07:20 Pößneck
Neustädter Straße  -  07:21 Pößneck Jüdeweiner Friedhof  -  07:22
Pößneck AOK  -  07:23 Pößneck Jüdeweiner Kirche  -  07:24 Pößneck
Viehmarkt  -  07:25 Pößneck Busbahnhof Hst.6

Heimfahrten



Seite 4

Linie 968 Fahrt 19 
 (Mo, Mi, Do)

Linie 968 Fahrt 213 

 -  14:02 Pößneck Oberer Bahnhof  - 14:00 Pößneck Busbahnhof Hst.4 
14:04 Pößneck Str. des Friedens  -  14:07 Wernburg unterer Ort  -  14:11
Ludwigshof  -  14:13 Ranis Kinderheim  -  14:22 Peuschen Abzweig  -  
14:24 Peuschen Wartehalle  -  14:26 Bahren Ort  -  14:29 Keilaer Kreuz
 -  14:34 Posen  -  14:38 Bucha bei PN Ort  -   -  14:47 Knau Schule 
14:52 Dreba

Linie 968 Fahrt 23 
 (Di)

Linie 968 Fahrt 213 

 -  14:02 Pößneck Oberer Bahnhof  - 14:00 Pößneck Busbahnhof Hst.4 
14:04 Pößneck Str. des Friedens  -  14:07 Wernburg unterer Ort  -  14:11
Ludwigshof  -  14:13 Ranis Kinderheim  -  14:22 Peuschen Abzweig  -  
14:24 Peuschen Wartehalle  -  14:26 Bahren Ort  -  14:30 Keila Ort  -  
14:32 Keilaer Kreuz  -  14:37 Posen  -  14:41 Bucha bei PN Ort  -  14:47

 -  Knau Schule 14:52 Dreba

Linie 968 Fahrt 27 
 (Fr)

 -  14:02 Pößneck Oberer Bahnhof  - 14:00 Pößneck Busbahnhof Hst.4 
14:04 Pößneck Str. des Friedens  -  14:07 Wernburg unterer Ort  -  14:11
Ludwigshof  -  14:13 Ranis Kinderheim  -  14:22 Peuschen Abzweig  -  
14:24 Peuschen Wartehalle  -  14:26 Bahren Ort  -  14:30 Keila Ort  -  
14:32 Keilaer Kreuz  -  14:37 Posen  -  14:41 Bucha bei PN Ort  -  14:46
Knau Wartehalle

Linie 966 Fahrt 49  -  14:12 Pößneck Oberer Bahnhof  - 14:10 Pößneck Busbahnhof Hst.5 
14:13 Pößneck Raniser Straße  -  14:17 Ludwigshof  -  14:20 Ranis Unter
der Burg  -  14:22 Ranis Kinderheim  -  14:25 Schmorda  -  14:30 Gössitz
Ort  -  14:34 Gössitzer Kreuz  -  14:36 Moxa Seismographische Station
 -  14:37 Moxa Wartehalle  -  14:41 Paska  -  14:46 Keila Abzweig  -  
14:48 Ziegenrück Schloss  -  14:50 Ziegenrück Pößnecker Straße  -  
14:52 Ziegenrück Saalestr.

Linie 964 Fahrt 13  -  14:01 Pößneck Jüdeweiner Klause14:00 Pößneck Busbahnhof Hst.2 
 -  14:02 Pößneck AOK  -  14:03 Pößneck Jüdeweiner Friedhof  -  14:04
Pößneck Chausseehaus  -  14:05 Köstitz  -  14:07 Schweinitz Abzweig  - 
14:08 Schweinitz Ort  -  14:09 Kleindembach  -  14:11 Kleindembach
Rote Bank  -  14:12 Langenorla Schule  -  14:14 Kleindembach Rote
Bank  -  14:16 Kleindembach Weberei  -  14:18 Langendembach Teich
 -  14:20 Langendembach Kirche  -  14:23 Langendembach WS

Linie 972 Fahrt 5  -  14:01 Pößneck Jüdeweiner Klause14:00 Pößneck Busbahnhof Hst.3 
 -  14:02 Pößneck AOK  -  14:04 Pößneck R.-Luxemburg-Str.  -  14:05
Pößneck Fucikstraße  -  14:06 Pößneck Kurzackerstraße 1  -  14:08
Bodelwitz Ortseingang  -  14:09 Bodelwitz Kindergarten  -  14:10
Bodelwitz Gasthaus  -  14:13 Gertewitz  -  14:15 Birkenhof  -  14:17
Grobengereuth Ort  -  14:19 Daumitsch  -  14:23 Quaschwitz
(bei Bedarf für Aussteiger über Grobengereuth, Bankschenke)

Linie 944 Fahrt 215  -  14:03 Pößneck Jüdeweiner14:00 Pößneck Busbahnhof Hst.3 
Friedhof  -  14:10 Oppurg Schule
(Schüler aus Rehmen steigen in L971/206 um)

Linie 971 Fahrt 206  -  14:16 Oberoppurg  -  14:20 Quaschwitz  -  14:11 Oppurg Schule 
14:25 Solkwitz  -  14:27 Nimritz  -  14:29 Döbritz  -  14:36 Rehmen Ort
 -  14:40 Pößneck Neustädter Straße  -  14:41 Pößneck Jüdeweiner
Friedhof  -  14:42 Pößneck AOK  -  14:43 Pößneck Jüdeweiner Kirche  - 
14:44 Pößneck Viehmarkt  -  14:45 Pößneck Busbahnhof Hst.7



Seite 5

Linie 966 Fahrt 31  -  14:02 Pößneck Oberer Bahnhof  - 14:00 Pößneck Busbahnhof Hst.5 
14:03 Pößneck Raniser Straße  -  14:07 Ludwigshof  -  14:10 Ranis Unter
der Burg  -  14:12 Ranis Schule  -  14:17 Heroldshof  -  14:21
Wilhelmsdorf Windmühle  -  14:22 Wilhelmsdorf Ort  -  14:25 Kalte
Schenke

Linie 965 Fahrt 21 
Linie 965 Fahrt 20 

 -  14:01 Pößneck Post  -  14:0214:00 Pößneck Busbahnhof Hst.5 
Pößneck Brauerei  -  14:05 Oepitz Siedlung  -  14:08 Krölpa Gemeinde
 -  14:10 Rockendorf WS  -  14:13 Krölpa Bahnhofstraße  -  14:17
Gräfendorf  -  14:20 Seisla  -  14:22 Dobian  -   -  14:2714:25 Oelsen 
Dobian  -  14:30 Seisla  -  14:33 Wöhlsdorf bei PN

Linie 969 Fahrt 11  -  14:01 Pößneck Post  -  14:0214:00 Pößneck Busbahnhof Hst.4 
Pößneck Brauerei  -  14:03 Pößneck Uthmannplatz  -  14:07 Schlettwein
Lämmerberg  -  14:08 Schlettwein Dorfstraße  -  14:09 Schlettwein
Mühle  -  14:12 Trannroda WS  -  14:17 Herschdorf/PN  -  14:20 Hütten
 -  14:28 Friedebach Ortseingang  -  14:29 Friedebach Ortsmitte  -  14:30
Friedebach WS

Linie 944 Fahrt 55 
Linie 830 Fahrt 17 

 -  14:16 Pößneck Busbahnhof Hst.1 14:20 Pößneck Busbahnhof
 -  14:21 Pößneck Jüdeweiner Klause  -  14:22 Pößneck AOK  -  Hst.1 

14:23 Pößneck Jüdeweiner Friedhof  -  14:24 Pößneck Neustädter Straße
 -  14:26 Rehmen Abzweig  -  14:28 Oppurg Wartehalle  -  14:31 Kolba
Wartehalle  -  14:33 Lausnitz bei Neustadt Abzweig  -  14:36 Neunhofen
Ort  -  14:39 Neustadt Friedhofstraße  -  14:41 Neustadt Klosterkirche  -  

 -  14:47 Molbitz Wartehalle  -  14:5014:43 Neustadt Busbahnhof 
Dreitzsch Wartehalle  -  14:52 Kopitzsch Abzweig

Linie 960 Fahrt 23  -  14:22 Pößneck Post  -  14:2314:21 Pößneck Busbahnhof Hst.7 
Pößneck Brauerei  -  14:27 Oepitz

Linie 944 Fahrt 48 
 (Mo, Di, Mi, Do)

 -  14:31 Pößneck Post  -  14:3214:30 Pößneck Busbahnhof Hst.6 
Pößneck Brauerei  -  14:35 Oepitz Siedlung  -  14:38 Krölpa Gemeinde
 -  14:40 Rockendorf

Linie 944 Fahrt 46 
 (Fr)

 -  14:31 Pößneck Post  -  14:3214:30 Pößneck Busbahnhof Hst.6 
Pößneck Brauerei  -  14:35 Oepitz Siedlung  -  14:38 Krölpa Gemeinde
 -  14:40 Rockendorf

Linie 968 Fahrt 29 
Linie 822 Fahrt 200 

 -  15:32 Pößneck Oberer Bahnhof  - 15:30 Pößneck Busbahnhof Hst.4 
15:34 Pößneck Str. des Friedens  -  15:38 Wernburg unterer Ort  -  15:42
Ludwigshof  -  15:44 Ranis Kinderheim  -  15:53 Peuschen Abzweig  -  
15:54 Bahren Ort  -  15:57 Peuschen Wartehalle  -  15:59 Peuschen
Werkstatt  -  16:02 Laskau  -  16:08 Posen  -  16:12 Bucha bei PN Ort  -  

 -  16:10 Knau Fischergrund  -  16:09 Knau Wartehalle 16:16 Dreba

Linie 966 Fahrt 37 
Linie 968 Fahrt 28 
Linie 968 Fahrt 33 

 -  15:32 Pößneck Oberer Bahnhof  - 15:30 Pößneck Busbahnhof Hst.5 
15:33 Pößneck Raniser Straße  -  15:37 Ludwigshof  -  15:40 Ranis Unter
der Burg  -  15:42 Ranis Schule  -  15:47 Heroldshof  -  15:51
Wilhelmsdorf Windmühle  -  15:52 Wilhelmsdorf Ort  -  15:55 Kalte
Schenke  -  16:01 Schmorda Ort  -  16:06 Gössitz Ort  -  16:10 Gössitzer
Kreuz  -  16:12 Moxa Seismographische Station  -  16:13 Moxa
Wartehalle  -   -  16:26 Keila Ort  -  16:31 Laskau  -  16:3416:17 Paska 
Peuschen Werkstatt  -   -  16:36 Peuschen Wartehalle 16:38 Bahren
Ort



Seite 6

Linie 944 Fahrt 50  -  15:31 Pößneck Post  -  15:3215:30 Pößneck Busbahnhof Hst.6 
Pößneck Brauerei  -  15:35 Oepitz Siedlung  -  15:38 Krölpa Gemeinde
 -  15:40 Rockendorf
(für Umsteiger Richtg. Gräfendorf über Krölpa, Gemeinde)

Linie 965 Fahrt 203  -  15:43 Rockendorf WS  -  15:49 Gräfendorf  -  15:38 Krölpa Schule 
15:52 Dobian  -  15:53 Oelsen  -  15:59 Seisla  -  16:02 Wöhlsdorf bei
PN

Linie 971 Fahrt 7 
Linie 972 Fahrt 14 

 -  15:31 Pößneck Jüdeweiner Klause15:30 Pößneck Busbahnhof Hst.3 
 -  15:32 Pößneck AOK  -  15:33 Pößneck Jüdeweiner Friedhof  -  15:34
Pößneck Neustädter Straße  -  15:36 Rehmen Abzweig  -  15:38 Oppurg
Wartehalle  -  15:42 Solkwitz  -  15:44 Oberoppurg  -  15:48 Quaschwitz
 -  15:51 Daumitsch  -  15:53 Grobengereuth Ort  -  15:56 Birkenhof  -  
15:58 Gertewitz

Linie 944 Fahrt 213  -  15:33 Pößneck Jüdeweiner15:30 Pößneck Busbahnhof Hst.3 
Friedhof  -  15:38 Oppurg Schule

Linie 971 Fahrt 207 
Linie 971 Fahrt 208 

 -   -  15:45 Solkwitz  -  15:4715:38 Oppurg Schule 15:43 Oberoppurg 
Nimritz  -  15:49 Döbritz  -  15:56 Rehmen Ort

Linie 969 Fahrt 15  -  15:31 Pößneck Post  -  15:3215:30 Pößneck Busbahnhof Hst.4 
Pößneck Brauerei  -  15:33 Pößneck Uthmannplatz  -  15:37 Schlettwein
Lämmerberg  -  15:38 Schlettwein Dorfstraße  -  15:39 Schlettwein
Mühle  -  15:42 Trannroda WS  -  15:47 Herschdorf/PN  -  15:50 Hütten
 -  15:58 Friedebach Ortseingang  -  15:59 Friedebach Ortsmitte  -  16:00
Friedebach WS

Linie 964 Fahrt 19  -  15:31 Pößneck Jüdeweiner Klause15:30 Pößneck Busbahnhof Hst.2 
 -  15:32 Pößneck AOK  -  15:33 Pößneck Jüdeweiner Friedhof  -  15:34
Pößneck Chausseehaus  -  15:35 Köstitz  -  15:37 Schweinitz Abzweig  - 
15:42 Kleindembach Brücke  -  15:44 Langenorla Ort  -  15:46
Langenorla Schule  -  15:48 Kleindembach Rote Bank  -  15:50
Kleindembach Weberei  -  15:52 Langendembach Teich  -  15:54
Langendembach Kirche  -  15:57 Langendembach WS

Linie 966 Fahrt 35  -  15:37 Pößneck Oberer Bahnhof  - 15:35 Pößneck Busbahnhof Hst.5 
15:38 Pößneck Raniser Straße  -  15:42 Ludwigshof  -  15:45 Ranis Unter
der Burg  -  15:47 Ranis Kinderheim  -  15:50 Schmorda  -  15:52
Gössitzer Kreuz  -  15:54 Moxa Seismographische Station  -  15:55 Moxa
Wartehalle  -  15:58 Keila Abzweig  -  16:00 Ziegenrück Schloss  -  
16:02 Ziegenrück Pößnecker Straße  -  16:04 Ziegenrück Saalestr.  -  
16:06 Ziegenrück Siedlung  -  16:12 Eßbach Wartehalle  -  16:15
Erkmannsdorf  -  16:18 Crispendorf Wartehalle  -  16:23
Neundorf/Schleiz Abzw.  -  16:26 Görkwitz  -  16:29 Schleiz Busbhf.
Endhst.

Linie 960 Fahrt 30  -  15:39 Pößneck Raingasse  -  15:4015:38 Pößneck Busbahnhof Hst.8 
Pößneck Jüdeweiner Klause  -  15:41 Pößneck AOK  -  15:43 Pößneck
R.-Luxemburg-Str.  -  15:44 Pößneck Fucikstraße  -  15:45 Pößneck
Kurzackerstraße 1  -  15:46 Pößneck Kurzackerstraße2  -  15:47 Pößneck
Einkaufsmarkt  -  15:49 Bodelwitz Ortseingang  -  15:50 Bodelwitz
Kindergarten  -  15:51 Bodelwitz Gasthaus



Seite 7

Linie 944 Fahrt 69  -  15:46 Pößneck Jüdeweiner Klause15:45 Pößneck Busbahnhof Hst.3 
 -  15:47 Pößneck AOK  -  15:48 Pößneck Jüdeweiner Friedhof  -  15:49
Pößneck Neustädter Straße  -  15:54 Oppurg Wartehalle  -  15:57 Kolba
Wartehalle  -  16:00 Krobitz  -  16:03 Weira Gasthaus Fichte  -  16:04
Weira Neue Siedlung  -  16:07 Kospoda Wartehalle  -  16:09 Burgwitz
Abzweig  -  16:10 Neustadt Schloßmühle  -  16:11 Neustadt Poliklinik  -  
16:12 Neustadt Arnshaugker Straße  -  16:13 Neustadt Klosterkirche  -  
16:15 Neustadt Busbahnhof

Linie 830 Fahrt 19  -  16:48 Molbitz Wartehalle  -  16:5116:44 Neustadt Busbahnhof 
Dreitzsch Wartehalle  -  16:53 Kopitzsch Abzweig

Linie 960 Fahrt 27  -  16:07 Pößneck Post  -  16:0816:06 Pößneck Busbahnhof Hst.7 
Pößneck Brauerei  -  16:12 Oepitz  -  16:13 Oepitz Siedlung

Alle Angaben ohne Gewähr


